Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2017 года                                                                                             № 85

п. Степной

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное»

В соответствии со статьей 55 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов бюджета сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное».

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Степной вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Степное» Перекашкину С.Н.

Глава сельского поселения «Степное»:                               Е.А.Нагачеева

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения « Степное»

от 30 октября 2017 года № 85

Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения «Степное»

1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное» (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное».

2. Реестр источников доходов бюджета – свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета сельского поселения «Степное», формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов бюджета сельского поселения «Степное».
3. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное» осуществляется главным специалистом Администрации сельского поселения «Степное» в соответствии с требованиями настоящего Порядка.

4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное» осуществляется в бумажном и электронном форматах.

5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Степное» осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

6. Данные реестра используются при составлении проекта бюджета сельского поселения «Степное» на очередной финансовый год.

_____________

	Приложение

к Порядку формирования

и ведения реестра источников доходов
сельского поселения «Степное»

РЕЕСТР

Источников доходов местного бюджета на _______________20___год

	Наиме-

нование

группы

источни-

ков до-

ходов

бюдже-

тов

/наимено

вание

источни-

ка дохо-

жета
	Код классификации доходов бюджетов
	Наиме-

нование

кода

класси-

фика-

ции до-

ходов

бюдже-

тов
	Наиме

име-

нова-

ние

глав-

ного

адми-

нист-

ратора

дохо-

дов

местного

бюджета
	Показа-

тели

прогно-

за дохо-

дов в

текущем

финан-

совом

году в

соответствии с законом о местном

бюджете
	Показа-

тели

кассо

вых по-

ступле-

ний в

теку-

щем

финан-

совом году
	Оцен-

ка ис-

полне-

ния

теку-

щего

фи-

нансо-

вого

года
	Показа-

тели

прогно-

за дохо-

дов

бюдже-

та на

очеред-

ной фи-

нансо-вый год
	Показа-

тели

прогно-

за доходов

бюдже-

та на

первый

год

плано-

вого пе-

риода
	Показа-

тели

прогно-

за дохо

дов

бюдже-

та на

второй

год

плано-

вого пе-

риода

	код глав-

ного ад-

минист-

ратора

доходов

краевого

бюджета
	код вида доходов бюджетов
	код подвида

доходов бюджетов

	груп

па

доходов
	под-

груп-

па до-

ходов
	ста-

тья

дохо

дов
	под-

статья

доходов
	эле-

мент

доходов
	группа

под-

вида

дохо-

дов

бюд-

жетов
	анали-

тическая

группа

подвида доходов

бюдже-тов-

	Руководитель

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"___"___________ 20__ г.

PAGE
3